
Židle celočalouněná MARŤA buková

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:24
1/2

Kód produktu Z172 

Jídelní židle celočalouněná MARŤA buková - židle jako
ze zámku

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle celočalouněná MARŤA buková

» Židle » Židle CELOČALOUNĚNÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 23:24
2/2

Popis
Jídelní židle celočalouněná buková MARŤA

Představujeme vám židli MARŤA - symfonii elegance,
pohodlí a kvality.

MARŤA má vysokou, bohatě prošívanou opěrku
zakončenou dekorativními knoflíky a čalouněný
sedák, který přímo vybízí k pohodlnému sezení.

Díky pečlivě zpracovaným nohám, přičemž ty přední
mají elegantní křivku s kulovitým zakončením,
získáte kus nábytku, který okouzlí každého, kdo má
oči pro detail.

S výběrem z 85 různých druhů látek a mnoha barev
moření dřeva, se stane vaše Marťa nejen pohodlnou,
ale i dokonale stylovou součástí vašeho domova.

Nesmíme opomenout ani nosnost 120 kg, která
zaručuje, že židle Marťa je nejen krásná a pohodlná,
ale i robustní a odolná.

Parametry
Výška 103 cm 
Šířka 47 cm 
Hloubka 42 cm 


